
        女甲跳⾼決賽   時間:9:30    紀錄:1.59M
順序 號碼 姓名 學校 成績 名次

6 658 楊芷初 女拔萃 1.68 (SR)1
14 1430 姚凱嵐 循道衛理 1.55 2
8 661 郭芊蔚 女拔萃 1.50 3
2 261 陳悅晴 ⺠⽣書院 1.45 4
16 1519 潘⼦枬 德望學校 1.45 4
19 1601 蕭瑤 港⼤同學 1.45 4
1 65 李思渺 黃笏南 1.40 7
7 660 曾⼦盎 女拔萃 1.40 8
3 562 古昀霓 旅港開平 1.30
4 563 鍾希瑜 旅港開平 1.25
9 709 何旻禧 聖保祿 1.25

        女甲標槍決賽   時間:9:30    紀錄:34.22M
順序 號碼 姓名 學校 成績 名次

0 1527 ⼘映林 德望學校 33.37 1

23 667 謝秀霖 女拔萃 33.27 2

25 669 王⼼⾔ 女拔萃 31.61 3

17 1522 鍾欣庭 德望學校 29.65 4

24 668 李珞瑜 女拔萃 29.57 5

19 64 何婧妍 黃笏南 27.71 6

13 700 張凱晴 聖保祿 27.65 7

18 63 蔡申怡 黃笏南 26.99 8

5 703 連栩誼 聖保祿 26.79

31 1524 鄭洛瑤 德望學校 23.39

26 710 楊⼦恬 聖保祿 22.69

21 440 鄧康蕎 伯裘書院 20.43

16 1488 胡柏淳 聖⼠提反女 20.41

4 564 謝伊嵐 旅港開平 18.95

1 604 劉懿澄 何東中學 18.48

34 1720 鄭潔施 張明添 18.27

2 439 袁睎蓓 伯裘書院 16.90

20 101 施晞嵐 林⼤輝 16.65

28 891 Rai, Samiksha 瑪利曼 15.92

8 893 辜皚琪 瑪利曼 15.71

32 1596 陳曉彤 港⼤同學 11.53

11 1595 梁爾蕎 港⼤同學 11.06

30 952 蔡學汶 上智英文 10.39

33 1600 潘映蓁 港⼤同學 09.71

3 494 梁頴兒 余振強 09.71
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   男甲跳遠決賽(A)   時間:9:30    紀錄:7.21M
順序 號碼 姓名 學校 成績 風速 名次

13 506 楊文朗 旅港開平 6.74 1.5 1

35 1696 卓文 張明添 6.18 -2.9 2

7 201 李俊熹 邱⾦元 6.02 -0.2 3

34 1641 陳堃濠 香港華仁 5.97 -3.3 4

28 1221  周昊賢 喇沙書院 5.88 -2.5 5

19 843 唐卓楠 陳瑞祺 5.83 -1.7 6

11 460 郭柏欣 余振強 5.68 -0.4 7

37 1700 李鈞濤 張明添 5.64 -1.5 8

29 1225  柳承謙 喇沙書院 5.62

5 17 黃鎮保 黃笏南 5.58

8 312 林勇俊 陳楷 5.58

27 1172 黃錦宏 諸聖中學 5.44

14 507 陳博謙 旅港開平 5.41

   6 199 陳啓熙 邱⾦元 5.17

20 917 謝震熙 協同中學 5.15

36 1698 何名揚 張明添 5.10

1 200 梁棟培 邱⾦元 4.95

23 1103 李文碩 張振興 4.93

25 1158 ⽅創宇 諸聖中學 4.75

9 364 何柏希 胡兆熾 4.57

16 651 顏旭林 黄鳳翎 4.51

15 648 黃熙然 黄鳳翎 3.80

        女甲鉛球決賽   時間:11:00    紀錄:10.48M
順序 號碼 姓名 學校 成績 名次

3 406 譚安淇 何文⽥ 10.15 1

10 670 康穎霖 女拔萃 9.55 2

11 671 張鎧恩 女拔萃 8.78 3

21 1522 鍾欣庭 德望學校 8.73 4

26 1602 陳樂晴 港⼤同學 8.66 5

20 1488 胡柏淳 聖⼠提反女 8.33 6

23 1526 馮朗晴 德望學校 8.07 7

6 604 劉懿澄 何東中學 7.59 8

27 1719 梁楚欣 張明添 7.56

2 178 梁英琪 英華女校 7.25

19 1487 梁芷遙 聖⼠提反女 6.75

14 707 楊香鈴 聖保祿 6.70

9 666 鄧溢⼼ 女拔萃 6.31

18 1391 陳穎怡 王仲銘 6.28

7 606 蔡蕬楹 何東中學 6.16
13 702 莫紀渝 聖保祿 5.77

24 1597 歐陽善真 港⼤同學 4.61
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1 1198 陳寶儀 諸聖中學 4.42

8 608 張熒珈 何東中學 4.27

       男⼄標槍決賽   時間:11:00    紀錄:50.71M
順序 號碼 姓名 學校 成績 名次

9 1657 葉天正 香港華仁 46.61 1

3 471 簡栢翹 余振強 45.66 2

4 918 郭泳鋒 協同中學 41.99 3

27 1414 黃⽇朗 男拔萃 40.01 4

25 1330 陳樂希 香港培正 36.19 5

29 1661 駱勇衡 香港華仁 34.87 6

19 529 吳承羲 旅港開平 34.61 7

13 299 葉⼦軒 新亞中學 32.59 8

20 1035 彭錦濤 李求恩 29.80

31 1709 温家俊 張明添 29.34

11 1245 蕭煜楠 喇沙書院 29.23

17 375 劉栢晞 胡兆熾 29.06

1 1113 黃熙舜 張振興 27.66

22 1038 胡聲樂 李求恩 27.56

8 1586 陳祿知 港⼤同學 26.38

15 345 張瑞晉 聖⼠提反 26.12

26 1331 熊軒毅 香港培正 24.96

23 1146 張家興 廠商會 24.76

7 1467 蔡正軼 彩天 23.35

2 424 卓鍵忠 伯裘書院 23.29

12 36 鄭樂銘 黃笏南 23.01

16 346 曾健朗 聖⼠提反 23.00
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11月26日 徑賽

女丙100米欄初賽  時間:9:00  紀錄:15.60
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽

2 6 687 李汶澄 女拔萃 15.58 0.9 Q

1 8 1553 吳穎蕎 德望學校 16.45 0.3 Q

3 4 688 黃舒穎 女拔萃 16.54 0.6 Q

5 3 1560 黃浩澄 德望學校 16.75 0 Q

3 5 1562 黃銘潔 德望學校 16.79 0.6 Q

2 5 335 孫可兒 陳楷 17.79 0.9 Q

5 5 1685 黃悅芯 德蘭中學 18.30 0 Q

2 1 1619 薛潤⽲ 港⼤同學 18.36 0.9 Q

1 6 285 盧在晴 ⺠⽣書院 18.57 0.3

3 2 644 洪學惠 協恩中學 18.57 0.6

2 7 579 麥曉婷 旅港開平 18.64 0.9

5 4 739 邱曉彤 聖保祿 18.92 0

4 5 937 曾婉雯 黃棣珊 19.08 0.4

4 2 832 譚樂童 羅陳楚思 19.92 0.4

5 6 591 蔡曉銅 旅港開平 19.96 0

3 8 777 鄧沛林 香港真光 20.05 0.6

2 8 907 徐端⾔ 瑪利曼 20.14 0.9

1 5 889 胡寶兒 何南⾦ 20.86 0.3

1 2 157 黃梓縈 ⼼誠中學 21.01 0.3

5 2 1304 李曉桐 培僑書院 21.01 0

1 4 828 黃芷澄 羅陳楚思 21.09 0.3

3 3 395 蔡卓穎 胡兆熾 21.14 0.6

1 3 1394 周楚嵐 王仲銘 21.30 0.3

3 1 1688 雷珮渝 德蘭中學 21.76 0.6

1 7 588 龐懿婧 旅港開平 22.53 0.3

3 7 906 莫逸喬 瑪利曼 22.83 0.6

1 1 776 曹伊華 香港真光 22.86 0.3

2 3 1393 陳可欣 王仲銘 22.92 0.9

4 4 908 曾穎彤 瑪利曼 23.77 0.4

4 6 1075 區德寶 李求恩 25.1 0.4

4 3 774 郭葆麒 香港真光 25.43 0.4

4 7 1217 伍韋慈 諸聖中學 39.54 0.4

女丙100米欄決賽  時間:14:00    紀錄:15.60
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次
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1 4 687 李汶澄 女拔萃 15.33 0.2 SR 1

1 6 1560 黃浩澄 德望學校 16.34 0.2 2

1 3 688 黃舒穎 女拔萃 16.51 0.2 3

1 2 1562 黃銘潔 德望學校 16.74 0.2 4

1 5 1553 吳穎蕎 德望學校 16.77 0.2 5

1 1 1685 黃悅芯 德蘭中學 17.85 0.2 6

1 8 1619 薛潤⽲ 港⼤同學 19.19 0.2 7

1 7 335 孫可兒 陳楷 DNS 0.2 8

女⼄100米欄初賽  時間:9:00    紀錄:14.45
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽

3 6 637 蘇倩巧 協恩中學 16.00 0.3 Q

1 4 634 沈考翹 協恩中學 16.16 -0.3 Q

4 2 1677 譚因喬 德蘭中學 16.47 0.3 Q

2 5 1206 陳紫銣 諸聖中學 17.13 0.6 Q

5 5 1065 鍾芷甄 李求恩 17.33 0.6 Q

2 6 1540 何梓泠 德望學校 17.36 0.6 Q

4 1 1297 曹汶慧 培僑書院 17.76 0.3 Q

6 2 935 蕭楠香 黃棣珊 17.83 0.5 Q

3 5 763 鮑柏蕎 香港真光 17.87 0.3

5 3 1298 許愷茵 培僑書院 18.04 0.6

2 7 74 陳芍瀠 黃笏南 18.08 0.6

1 8 445 楊菀婷 伯裘書院 18.14 -0.3

4 7 824 周梓藝 羅陳楚思 18.83 0.3

6 7 1724 丘婧 張明添 19.08 0.5

6 4 1541 朱彥童 德望學校 19.17 0.5

4 8 886 劉妍 何南⾦ 19.23 0.3

3 4 226 潘欣諾 邱⾦元 19.32 0.3

4 3 729 狄玟 聖保祿 19.38 0.3

1 5 352 黃靖喬 聖⼠提反 19.61 -0.3

2 4 957 謝幸樺 上智英文 19.91 0.6

3 8 566 周明欣 旅港開平 20.23 0.3

1 7 1533 翁榣 德望學校 20.31 -0.3

5 2 825 劉佩姿 羅陳楚思 20.42 0.6

4 6 936 沈燁 黃棣珊 20.52 0.3

3 2 1671 溫汝潔 寧波⼆中 20.56 0.3

1 1 147 李鎧澄 ⼼誠中學 20.7 -0.3

1 6 1066 洪嘉慧 李求恩 20.84 -0.3

6 6 1683 李凱翹 德蘭中學 20.9 0.5

1 2 179 林茵 英華女校 20.93 -0.3

2 8 1670 付慧玲 寧波⼆中 20.97 0.6

4 5 766 葉晞喬 香港真光 21.12 0.3



1 3 1672 黃宇彤 寧波⼆中 21.18 -0.3

5 7 726 胡斯棓 聖保祿 21.36 0.6

3 7 355 譚舒予 聖⼠提反 21.60 0.3

3 3 180 陳玟溱 英華女校 22.83 0.3

6 5 727 周沛欣 聖保祿 25.71 0.5

5 6 1209 夏瑋蔚 諸聖中學 25.82 0.6

5 4 769 陳潼恩 香港真光 26.42 0.6

3 1 156 張凱桐 ⼼誠中學 33.31 0.3

女⼄100米欄決賽  時間:14:00    紀錄:14.45
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 3 1677 譚因喬 德蘭中學 15.65 0.4 1

1 4 637 蘇倩巧 協恩中學 15.68 0.4 2

1 2 1065 鍾芷甄 李求恩 16.38 0.4 3

1 1 1297 曹汶慧 培僑書院 17.44 0.4 4

1 7 1540 何梓泠 德望學校 17.49 0.4 5

1 8 935 蕭楠香 黃棣珊 17.81 0.4 6

1 5 634 沈考翹 協恩中學 20.02 0.4 7

1 6 1206 陳紫銣 諸聖中學 20.9 0.4 8

女甲100米欄初賽  時間:9:00    紀錄:14.60
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽

1 4 1512 庾沛怡 德望學校 15.20 1 Q

2 3 1513 李曉頤 德望學校 15.47 1.5 Q

1 2 52 沈汶暄 黃笏南 16.68 1 Q

3 6 1673 陳祺津 德蘭中學 16.693 -0.5 Q

3 5 332 廖學凝 陳楷 16.950 -0.5 Q

3 7 563 鍾希瑜 旅港開平 17.041 -0.5 Q

2 4 54 譚⼦泳 黃笏南 17.20 1.5 Q

1 6 701 莫雅淇 聖保祿 17.46 1 Q

1 1 556 李嘉欣 旅港開平 17.48 1

3 4 266 郭茵羚 ⺠⽣書院 18.752 -0.5

2 1 1199 呂楚藍 諸聖中學 18.94 1.5

1 7 757 李姿賢 香港真光 18.98 1

2 2 403 黃靖華 聖家書院 19.20 1.5

3 3 61 黃⼼花 黃笏南 19.793 -0.5

3 2 220 黎芷晴 邱⾦元 19.796 -0.5

1 3 267 甄芷萱 ⺠⽣書院 19.86 1

3 1 177 李梓程 英華女校 20.875 -0.5

2 6 755 王晶逸 香港真光 23.99 1.5

女甲100米欄決賽  時間:14:00    紀錄:14.60



組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次
1 4 1512 庾沛怡 德望學校 14.77 0.3 1

1 5 1513 李曉頤 德望學校 15.57 0.3 2

1 3 52 沈汶暄 黃笏南 16.19 0.3 3

1 6 1673 陳祺津 德蘭中學 16.45 0.3 4

1 2 332 廖學凝 陳楷 16.77 0.3 5

1 1 54 譚⼦泳 黃笏南 16.81 0.3 6

1 7 563 鍾希瑜 旅港開平 17.07 0.3 7

1 8 701 莫雅淇 聖保祿 17.09 0.3 8

男丙100米欄初賽  時間:9:35    紀錄:13.72
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽

2 1 45 蔡翰勤 黃笏南 14.85 -1 Q

3 6 552 陳奕爾 旅港開平 15.88 0.8 Q

1 7 126 龍浩然 ⼼誠中學 16.05 1 Q

4 3 930 黃楷翔 黃棣珊 16.07 -0.6 Q

1 6 1373 蔡⼦謙 慈幼英文 16.54 1 Q

1 8 46 徐宇翔 黃笏南 16.64 1 Q

5 2 548 吳正男 旅港開平 16.77 -0.2 Q

2 4 256 甄朗⾏ ⺠⽣書院 17.09 -1 Q

5 7 1712 ⾦鉅迪 張明添 17.23 -0.2

2 7 351 張家榮 聖⼠提反 17.4 -1

3 5 1270 歐陽希  喇沙書院 17.43 0.8

1 5 1293 張晉熙 培僑書院 17.59 1

1 2 292 關澤晞 梁銶琚 18.34 1

2 6 321 韋宇掦 陳楷 18.35 -1

3 2 245 蔡施⿑ ⺠⽣書院 19.22 0.8

4 7 1124 施能盛 張振興 19.29 -0.6

2 2 127 鄭澤楠 ⼼誠中學 19.46 -1

1 1 329 陳昊駿 陳楷 19.57 1

4 6 1052 林宇軒 李求恩 19.87 -0.6

4 5 535 楊⼦樂 旅港開平 20.93 -0.6

4 2 922 李文軒 協同中學 21.11 -0.6

3 4 1045 楊琪敏 李求恩 21.28 0.8

5 6 921 林冠希 協同中學 21.49 -0.2

4 4 1000 郭海鋒 英華書院 21.51 -0.6

5 5 1482 徐栩東 彩天 21.60 -0.2

5 3 1277 何晉東 喇沙書院 23.55 -0.2

3 1 386 司徒文諾 胡兆熾 24.31 0.8

2 3 486 李煒俊 余振強 25.34 -1

男丙100米欄決賽  時間:14:00    紀錄:13.72



組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次
1 4 45 蔡翰勤 黃笏南 14.97 0.1 1

1 5 552 陳奕爾 旅港開平 15.40 0.1 2

1 6 930 黃楷翔 黃棣珊 16.02 0.1 3

1 7 46 徐宇翔 黃笏南 16.21 0.1 4

1 3 126 龍浩然 ⼼誠中學 16.22 0.1 5

1 1 548 吳正男 旅港開平 16.41 0.1 6

1 2 1373 蔡⼦謙 慈幼英文 16.69 0.1 7

1 8 256 甄朗⾏ ⺠⽣書院 16.90 0.1 8

男⼄100米欄初賽  時間:9:35    紀錄:13.72
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽

5 1 995 沈俊熙 英華書院 14.25 0.4 Q

4 2 837 莊浩麟 將軍香島 14.46 -0.8 Q

7 6 1630 蔡⼦軒 翁祐中學 14.59 0.8 Q

1 8 859 梁偉鈞 陳瑞祺 14.66 -0.8 Q

4 6 919 謝梓睿 協同中學 14.66 -0.8 Q

4 3 1246 林宇軒 喇沙書院 14.87 -0.8 Q

3 3 368 庾靖鈞 胡兆熾 14.89 1 Q

3 6 517 朱元存 旅港開平 14.97 1 Q

5 4 1416 崔朗希 男拔萃 15.09 0.4

5 6 928 劉信樂 黃棣珊 15.15 0.4

1 5 516 區健平 旅港開平 15.24 -0.8

7 3 1417 張志軒 男拔萃 15.34 0.8

3 1 244 李準軒 ⺠⽣書院 15.46 1

4 7 927 張文熹 黃棣珊 15.51 -0.8

6 7 1415 林⾒熙 男拔萃 15.84 0.4

3 2 881 刘⾦梁 何南⾦ 15.86 1

2 7 527 陳衍⿑ 旅港開平 16.19 0.5

7 4 1254 翁翌朗 喇沙書院 16.56 0.8

4 1 816 歐家滔 羅陳楚思 16.62 -0.8

3 8 815 謝浩峰 羅陳楚思 16.64 1

1 1 206 盧欣毅 邱⾦元 16.78 -0.8

1 7 241 李晞朗 ⺠⽣書院 17.00 -0.8

2 5 30 陳卓軒 黃笏南 17.01 0.5

6 3 1262 胡希哲 喇沙書院 17.10 0.4

6 1 877 翟柏恺 何南⾦ 17.23 0.4

6 2 1458 黃卓楠 彩天 17.38 0.4

7 7 1342 李⼦燊 協和書院 17.40 0.8

2 3 1578 劉澤安 港⼤同學 17.73 0.5

7 2 1140 莊向津 廠商會 17.91 0.8



4 5 882 陳悅鍇 何南⾦ 18.26 -0.8

5 2 1089 鄭家謙 五旬節 18.53 0.4

6 6 1369 鄭浩成 慈幼英文 18.97 0.4

1 6 169 林靖熙 顯理中學 19.1 -0.8

5 7 1192 甄駿華 諸聖中學 19.11 0.4

1 2 1039 陳錦豐 李求恩 19.27 -0.8

2 1 860 張亦玨 陳瑞祺 19.49 0.5

2 2 1179 梁雨俊 諸聖中學 19.72 0.5

2 6 1022 李錦鴻 李求恩 20.31 0.5

3 4 468 蘇志榮 余振強 20.55 1

7 5 1464 陳嘉熙 彩天 20.66 0.8

1 4 122 蕭景天 ⼼誠中學 20.83 -0.8

5 5 1141 ⾺仕韶 廠商會 20.94 0.4

5 3 1118 陳灝福 張振興 20.99 0.4

3 7 123 林奕希 ⼼誠中學 21.50 1

4 8 1142 李思宏 廠商會 22.07 -0.8

男⼄100米欄決賽  時間:14:00    紀錄:13.72
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 6 859 梁偉鈞 陳瑞祺 14.01 0.6 1

1 5 837 莊浩麟 將軍香島 14.20 0.6 2

1 3 1630 蔡⼦軒 翁祐中學 14.26 0.6 3

1 4 995 沈俊熙 英華書院 14.46 0.6 4

1 2 919 謝梓睿 協同中學 14.47 0.6 5

1 7 1246 林宇軒 喇沙書院 14.65 0.6 6

1 8 517 朱元存 旅港開平 14.91 0.6 7

1 1 368 庾靖鈞 胡兆熾 14.94 0.6 8

男甲110米欄初賽  時間:9:35    紀錄:13.87
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽

2 3 925 麥⼦正 黃棣珊 14.57 0 Q

3 6 1221  周昊賢 喇沙書院 14.83 -0.1 Q

4 5 1402 夏蔭環 男拔萃 14.96 -0.8 Q

4 4 463 曾沛⽥ 余振強 15.25 -0.8 Q

3 1 508 許奕暘 旅港開平 15.28 -0.1 Q

1 6 1220 陳皓臻 喇沙書院 15.46 1.2 Q

1 7 1401 鄭弘基 男拔萃 15.59 1.2 Q

1 5 1163 符永奇 諸聖中學 15.66 1.2 Q

3 4 1174 陳俊霖 諸聖中學 16.04 -0.1

4 7 1648 許庭樂 香港華仁 16.42 -0.8

3 2 1132 林杰倫 廠商會 16.89 -0.1

3 7 1283 梁浩謙 培僑書院 17.03 -0.1



4 3 1359 楊⼦進 慈幼英文 17.21 -0.8

1 2 512 陳逸希 旅港開平 17.22 1.2

1 1 19 陳柏鈞 黃笏南 18.04 1.2

2 7 1101 何文熙 張振興 18.08 0

2 1 103 文謙誠 ⼼誠中學 18.22 0

2 4 966 鍾啟濤 九龍華仁 18.25 0

2 5 1019 楊澧璘 李求恩 18.66 0

2 6 115 李⼦鵬 ⼼誠中學 19.36 0

3 5 456 溫樂恒 余振強 19.52 -0.1

1 4 1099 黃⼦浩 張振興 20.46 1.2

男甲110米欄決賽  時間:14:00    紀錄:13.87
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 4 925 麥⼦正 黃棣珊 14.27 0.4 1

1 5 1221  周昊賢 喇沙書院 14.80 0.4 2

1 6 463 曾沛⽥ 余振強 14.84 0.4 3
1 2 508 許奕暘 旅港開平 14.99 0.4 4

1 3 1402 夏蔭環 男拔萃 15.02 0.4 5

1 8 1163 符永奇 諸聖中學 15.62 0.4 6

1 1 1401 鄭弘基 男拔萃 15.67 0.4 7

1 7 1220 陳皓臻 喇沙書院 15.73 0.4 8

女丙800米初賽  時間:10:00 紀錄:2:26.89
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽

1 3 775 張巧若 香港真光 2.44.96 Q

2 14 1639 蔡蕙蕎 翁祐中學 2.47.80 Q

2 15 1640 陳以臻 翁祐中學 2.52.81 Q

2 1 733 相懷恩 聖保祿 2.53.84 Q

2 11 1623 朱寶 港⼤同學 2.57.06 Q

2 7 1307 張奕涵 培僑書院 2.57.61 Q

1 5 887 詹熙琳 何南⾦ 2.58.89 Q

2 2 735 梁芊悠 聖保祿 2.59.20 Q

2 4 960 鄧諾桐 上智英文 3.02.49
1 4 830 麥泳兒 羅陳楚思 3.17.44
1 13 732 戴綽樂 聖保祿 3.20.50
2 3 831 陳思妤 羅陳楚思 3.30.44
2 5 1070 林欣諭 李求恩 3.35.26
2 8 1396 萬徽思 王仲銘 3.35.29
1 10 590 歐陽思炘 旅港開平 3.36.53
1 11 595 黃烙怡 旅港開平 3.38.62
1 2 618 陳雨⾔ 何東中學 3.56.47
2 6 1215 黃婉慧 諸聖中學 3.56.72



1 8 1213 李卓蕎 諸聖中學 4.32.34

女丙800米決賽  時間:14:35 紀錄:2:26.89
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 2 1639 蔡蕙蕎 翁祐中學 2.36.42 1

1 1 775 張巧若 香港真光 2.42.50 2

1 3 1640 陳以臻 翁祐中學 2.45.47 3

1 4 733 相懷恩 聖保祿 2.48.19 4

1 7 887 詹熙琳 何南⾦ 2.50.38 5

1 5 1623 朱寶 港⼤同學 2.54.40 6

1 8 735 梁芊悠 聖保祿 2.58.99 7

1 6 1307 張奕涵 培僑書院 3.02.27 8

女⼄800米初賽  時間:10:00 紀錄:2:25.59
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽

1 1 182 簡梓晴 英華女校 2.40.49 Q

1 2 71 黎紫晨 黃笏南 2.51.14 Q

1 11 186 林曉檀 英華女校 2.51.92 Q

1 8 762 鄺曉柔 香港真光 2.52.54 Q

1 6 719 楊洛頤 聖保祿 2.58.65 Q

2 5 568 黃靜熙 旅港開平 3.00.32 Q

2 8 767 蔡汶羲 香港真光 3.01.08 Q

2 1 270 伍穎姸 ⺠⽣書院 3.02.05 Q

1 3 269 蕭雪瑤 ⺠⽣書院 3.04.43
1 12 225 趙凱晴 邱⾦元 3.08.37
1 4 569 陳希盈 旅港開平 3.08.44
2 10 1303 徐卓伽 培僑書院 3.18.52
1 5 718 麥安翹 聖保祿 3.19.76
2 3 444 林芷晞 伯裘書院 3.21.44
2 4 447 曾蓓汶 伯裘書院 3.22.45
2 7 611 姬新韻 何東中學 3.31.18

女⼄800米決賽  時間:14:35 紀錄:2:25.59
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 1 182 簡梓晴 英華女校 2.39.37 1

1 3 186 林曉檀 英華女校 2.47.98 2

1 6 568 黃靜熙 旅港開平 2.53.84 3

1 4 762 鄺曉柔 香港真光 2.56.67 4

1 7 767 蔡汶羲 香港真光 3.01.07 5

1 8 270 伍穎姸 ⺠⽣書院 3.08.44 6

1 2 71 黎紫晨 黃笏南 DNS 7

1 5 719 楊洛頤 聖保祿 DNS 8

女甲800米初賽  時間:10:00 紀錄:2:32.16



組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽
2 4 895 李卓盈 瑪利曼 2.44.74 Q

2 10 1716 徐嘉欣 張明添 2.45.63 Q

2 2 753 王昕濤 香港真光 2.46.51 Q

1 11 262 葉澄 ⺠⽣書院 2.47.67 Q

1 2 268 鍾卓穎 ⺠⽣書院 2.55.99 Q

2 1 265 楊敏姿 ⺠⽣書院 2.56.88 Q

1 1 55 梁紫詠 黃笏南 2.59.36 Q

1 7 758 蒙美霖 香港真光 3.05.51 Q

1 5 655 許欣瑩 黄鳳翎 3.07.22
1 9 1202 李梓淇 諸聖中學 3.07.78

女甲800米決賽  時間:14:35 紀錄:2:32.16
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 3 753 王昕濤 香港真光 2.40.70 1

1 1 895 李卓盈 瑪利曼 2.41.47 2

1 2 1716 徐嘉欣 張明添 2.42.29 3

1 4 262 葉澄 ⺠⽣書院 2.43.04 4

1 6 265 楊敏姿 ⺠⽣書院 2.55.25 5

1 5 268 鍾卓穎 ⺠⽣書院 2.56.25 6

1 8 758 蒙美霖 香港真光 3.04.67 7

1 7 55 梁紫詠 黃笏南 DNS 8

男丙800米初賽  時間:10:40 紀錄:2:09.46
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽

1 2 330 吳柏其 陳楷 2.21.48 Q

1 15 303 黃瀚霆 新亞中學 2.22.76 Q

2 18 1668 彭⼦睿 香港華仁 2.22.82 Q

1 11 43 朱梓樂 黃笏南 2.22.95 Q

1 16 326 陳滙峯 陳楷 2.24.10 Q

1 17 328 林⽇烽 陳楷 2.25.27 Q

1 7 1267  李逸禧 喇沙書院 2.28.55 Q

2 12 1273  曾立信  喇沙書院 2.29.89 Q

2 14 1481 ⾦梓亮 彩天 2.29.95
1 4 790 張笑宇 聖⼼書院 2.30.59
2 11 1272 陳孝濬 喇沙書院 2.34.16
2 2 487 黃澤森 余振強 2.36.34
1 10 42 盧晉業 黃笏南 2.38.75
1 13 247 郭倬麟 ⺠⽣書院 2.38.86
1 14 258 黃雋熙 ⺠⽣書院 2.43.37
2 10 1055 黃智成 李求恩 2.43.79
2 9 1043 ⽑裕傑 李求恩 2.45.38



2 7 978 黃⼒衡 九龍華仁 2.52.04
2 13 1389 蘇棋龍 王仲銘 2.54.77
2 1 484 侯俊賢 余振強 3.14.28
1 5 1194 古嘉銘 諸聖中學 3.16.17
2 8 1041 陳育瑋 李求恩 3.25.80
1 6 1197 趙⼦鵬 諸聖中學 4.03.89

男丙800米決賽  時間:14:35 紀錄:2:09.46
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 1 330 吳柏其 陳楷 2.14.12 1

1 4 43 朱梓樂 黃笏南 2.16.63 2

1 2 303 黃瀚霆 新亞中學 2.20.15 3

1 5 326 陳滙峯 陳楷 2.20.86 4

1 6 328 林⽇烽 陳楷 2.23.67 5

1 3 1668 彭⼦睿 香港華仁 2.26.70 6

1 7 1267  李逸禧 喇沙書院 2.27.56 7

1 8 1273  曾立信  喇沙書院 2.27.71 8

男⼄800米初賽  時間:10:40 紀錄:2:02.01
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽

1 3 315 黃樂政 陳楷 2.14.62 Q

1 4 341 談旭宏 聖⼠提反 2.15.52 Q

1 9 1249  何海懷 喇沙書院 2.15.78 Q

1 5 342 談旭翰 聖⼠提反 2.16.08 Q

1 12 1581 陳曉楠 港⼤同學 2.18.27 Q

2 13 1247  李卓朗 喇沙書院 2.19.51 Q

2 4 427 陳樂錡 伯裘書院 2.24.17 Q

1 13 25 劉柏希 黃笏南 2.24.38 Q

2 3 378 黃振鋒 胡兆熾 2.24.66
1 1 24 劉志杭 黃笏南 2.25.72
1 10 1387 王卓賢 王仲銘 2.26.67
1 15 208 孔英朗 邱⾦元 2.26.76
2 7 929 郎琍俊 黃棣珊 2.29.13
1 7 362 鄧恩栢 漢華中學 2.29.88
1 14 27 鄭昊霖 黃笏南 2.31.21
1 17 302 李俊熙 新亞中學 2.31.33
1 16 239 鍾卓軒 ⺠⽣書院 2.32.49
1 6 361 馮禮軒 漢華中學 2.33.61
2 9 1028 蘇⼦俊 李求恩 2.34.53
2 8 1023 郭浩彥 李求恩 2.35.38
2 5 481 劉卓傑 余振強 2.35.72
1 2 243 鍾瑋駿 ⺠⽣書院 2.37.96



2 14 1462 陳顯泓 彩天 2.39.66
2 1 363 林⼦皓 漢華中學 2.43.04
2 16 1472 袁柏曦 彩天 2.46.90
2 11 1095 禤籽維 五旬節 2.55.03
2 10 1092 史海旭 五旬節 3.11.74
2 12 1193 張永康 諸聖中學 3.17.95

男⼄800米決賽  時間:14:35 紀錄:2:02.01
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 1 315 黃樂政 陳楷 2.09.96 1

1 4 342 談旭翰 聖⼠提反 2.10.59 2

1 3 1249  何海懷 喇沙書院 2.10.71 3

1 5 1581 陳曉楠 港⼤同學 2.12.93 4

1 2 341 談旭宏 聖⼠提反 2.16.03 5

1 6 1247  李卓朗 喇沙書院 2.17.34 6

1 7 427 陳樂錡 伯裘書院 2.18.62 7

1 8 25 劉柏希 黃笏南 DNS 8

男甲800米初賽  時間:10:40 紀錄:1:58.34
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽

1 1 228 關亦然 ⺠⽣書院 2.11.37 Q

1 4 418 梁文軒 伯裘書院 2.11.84 Q

1 7 307 袁⼼友 陳楷 2.14.59 Q

1 6 12 張譽曦 黃笏南 2.15.14 Q

1 5 11 張彥朗 黃笏南 2.16.85 Q

2 10 1449 趙⼼⼀ 彩天 2.22.05 Q

1 8 414 林鼎昊 伯裘書院 2.22.39 Q

1 2 1013 林諾 李求恩 2.25.79 Q

2 7 1236  陳明朗 喇沙書院 2.28.91
2 2 926 陳宇楠 黃棣珊 2.32.53
2 4 1176 劉柏然 諸聖中學 2.40.38
2 3 1166 黃佳和 諸聖中學 2.45.76

男甲800米決賽  時間:14:35 紀錄:1:58.34
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 1 228 關亦然 ⺠⽣書院 2.09.64 1

1 2 418 梁文軒 伯裘書院 2.10.86 2

1 3 307 袁⼼友 陳楷 2.17.09 3

1 6 1449 趙⼼⼀ 彩天 2.20.28 4

1 7 414 林鼎昊 伯裘書院 2.21.09 5

1 8 1013 林諾 李求恩 2.28.30 6

1 4 12 張譽曦 黃笏南 DNS 7



1 5 11 張彥朗 黃笏南 DNS 8

女丙200米初賽  時間:11:10  紀錄:25.91
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽
7 6 1555 胡在曦 德望學校 26.80 0.6 Q

3 6 1618 徐鎧澄 港⼤同學 26.87 -0.1 Q

1 5 357 顏愷瑤 聖⼠提反 26.98 -0.3 Q

5 7 1554 李菲兒 德望學校 27.17 0.8 Q

4 5 1694 張珊珊 宏信書院 27.29 0.8 Q

5 3 1620 吳詠蕎 港⼤同學 27.50 0.8 Q

1 3 641 ⾼睿晴 協恩中學 27.54 -0.3 Q

7 7 1622 曾⼼瑜 港⼤同學 27.79 0.6 Q

4 1 1551 何碧文 德望學校 27.81 0.8

2 7 639 ⾺凱淇 協恩中學 27.94 0.1

4 4 1693 曾鉻潼 德蘭中學 28.05 0.8

3 8 647 陳昫澄 協恩中學 28.10 -0.1

1 4 337 徐欣彤 陳楷 28.36 -0.3

4 7 187 何芍穎 英華女校 28.47 0.8

2 1 334 梁善淇 陳楷 28.53 0.1

2 6 743 鍾幸⾔ 聖保祿 28.59 0.1

2 4 692 鍾䁱琳 女拔萃 28.65 0.1

3 4 910 司徒巧柔 瑪利曼 28.79 -0.1

6 2 771 陸紫晴 香港真光 28.82 0.6

2 5 909 張惠淋 瑪利曼 28.84 0.1

3 3 740 徐玥蕎 聖保祿 29.72 -0.1

6 5 911 林珀穎 瑪利曼 29.84 0.6

1 1 100 温逸⼼ 元朗公立 29.91 -0.3

6 3 828 黃芷澄 羅陳楚思 29.91 0.6

4 3 394 原逸誼 胡兆熾 30.01 0.8

1 8 772 胡凱婷 香港真光 30.05 -0.3

5 4 398 文潔妍 胡兆熾 30.33 0.8

6 4 889 胡寶兒 何南⾦ 30.38 0.6

4 6 85 李晞彤 黃笏南 30.72 0.8

7 4 1308 王可馨 培僑書院 30.94 0.6

5 2 283 何卓琳 ⺠⽣書院 31.21 0.8

6 1 747 姚祉彤 聖保祿 31.48 0.6

5 1 193 劉恩彤 英華女校 31.92 0.8

5 5 191 陳愛衕 英華女校 32.00 0.8

6 7 1069 黃詩澄 李求恩 32.37 0.6

1 2 287 梁冰冰 ⺠⽣書院 32.53 -0.3

4 8 580 李凱嵐 旅港開平 32.86 0.8



2 2 1210 李雨菲 諸聖中學 33.58 0.1

2 8 781 曾琛 香港真光 33.59 0.1

7 2 1096 張沛怡 五旬節 34.01 0.6

1 7 622 楊寶⽟ 何東中學 34.45 -0.3

4 2 1071 容曉琳 李求恩 34.93 0.8

5 6 589 黃裕嘉 旅港開平 35.10 0.8

7 3 1214 梁珈瑜 諸聖中學 35.40 0.6

3 7 1074 司徒曉澄 李求恩 36.23 -0.1

3 2 888 郭泳孜 何南⾦ 37.28 -0.1

女丙200米決賽  時間:14:20   紀錄:25.91
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 6 1618 徐鎧澄 港⼤同學 26.68 0.9 1

1 5 1555 胡在曦 德望學校 26.89 0.9 2

1 7 357 顏愷瑤 聖⼠提反 27.14 0.9 3

1 4 1554 李菲兒 德望學校 27.19 0.9 4

1 8 1620 吳詠蕎 港⼤同學 27.46 0.9 5

1 2 641 ⾼睿晴 協恩中學 27.73 0.9 6

1 1 1622 曾⼼瑜 港⼤同學 27.99 0.9 7

1 3 1694 張珊珊 宏信書院 28.57 0.9 8

女⼄200米初賽  時間:11:10  紀錄:25.35
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽
2 4 353 吳愷瑩 聖⼠提反 26.62 1.3 Q

2 5 679 沈羲琳 女拔萃 26.64 1.3 Q

3 7 1534 倪雨川 德望學校 26.87 1 Q

4 3 1532 余紫琳 德望學校 27.09 -0.6 Q

1 1 102 施晞敏 林⼤輝 27.32 0.3 Q

4 5 637 蘇倩巧 協恩中學 27.57 -0.6 Q

5 5 1605 陳靖玟 港⼤同學 27.68 -0.4 Q

3 1 803 尹愷琳 聖⼼書院 27.86 1 Q

1 6 678 陳梓熒 女拔萃 28.17 0.3

1 7 354 張愷琪 聖⼠提反 28.19 0.3

2 7 728 劉康程 聖保祿 28.23 1.3

5 4 1533 翁榣 德望學校 28.56 -0.4

3 5 1497 古善柔 聖⼠提反女 28.75 1

5 6 956 楊⼦晴 上智英文 28.89 -0.4

3 4 730 施凱琳 聖保祿 28.90 1

3 2 723 余穎浠 聖保祿 29.52 1

3 8 1603 張雅雯 港⼤同學 29.59 1

1 5 333 梁善童 陳楷 29.70 0.3

2 1 181 趙潁蕎 英華女校 29.74 1.3



4 8 958 王綺嵐 上智英文 29.74 -0.6

1 3 183 ⾞樂頤 英華女校 30.15 0.3

5 2 1205 余靖瑤 諸聖中學 30.26 -0.4

5 3 1498 羅嘉熹 聖⼠提反女 30.37 -0.4

2 6 821 溫嘉詠 羅陳楚思 30.53 1.3

1 2 573 林⽟婷 旅港開平 30.80 0.3

2 2 575 劉⼩芮 旅港開平 30.86 1.3

1 4 276 鄭諾潼 ⺠⽣書院 31.00 0.3
4 1 272 王⼀⼼ ⺠⽣書院 31.37 -0.6

4 7 1679 陳英明 德蘭中學 31.39 -0.6

4 2 567 何⼼悠 旅港開平 33.51 -0.6

5 1 1066 洪嘉慧 李求恩 35.32 -0.4

女⼄200米決賽  時間:14:20   紀錄:25.35
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 7 1534 倪雨川 德望學校 26.53 -1.2 1

1 4 1532 余紫琳 德望學校 26.88 -1.2 2

1 6 679 沈羲琳 女拔萃 27.04 -1.2 3

1 3 102 施晞敏 林⼤輝 27.21 -1.2 4

1 5 353 吳愷瑩 聖⼠提反 27.27 -1.2 5

1 2 1605 陳靖玟 港⼤同學 27.93 -1.2 6

1 1 803 尹愷琳 聖⼼書院 28.30 -1.2 7

1 8 637 蘇倩巧 協恩中學 DNS -1.2 8

女甲200米初賽  時間:11:10  紀錄:25.04
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽
3 7 1515 蔡思晨 德望學校 25.86 0.2 Q

3 2 1599 何陳紅 港⼤同學 25.92 0.2 Q

1 4 663 鄒⼦蕎 女拔萃 26.41 -0.9 Q

2 3 1602 陳樂晴 港⼤同學 26.99 -0.2 Q

2 4 628 郭曉恩 協恩中學 27.10 -0.2 Q

2 1 1511 劉綽琳 德望學校 28.20 -0.2 Q

1 8 1200 黃韵 諸聖中學 28.84 -0.9 Q

2 5 1514 陳⼼柔 德望學校 29.15 -0.2 Q

1 1 263 鄭諾澄 ⺠⽣書院 29.24 -0.9

1 6 558 謝伊童 旅港開平 29.65 -0.9

2 7 559 邱慧琪 旅港開平 30.15 -0.2

1 5 698 劉栩寧 鄭裕彤 31.15 -0.9

2 6 713 黃象洇 聖保祿 31.77 -0.2

1 2 715 陳政嵐 聖保祿 31.88 -0.9

3 3 716 劉泳菱 聖保祿 32.23 0.2

3 4 756 陳錠揚 香港真光 33.72 0.2



3 1 600 劉穎芝 何東中學 34.76 0.2

女甲200米決賽  時間:14:20   紀錄:25.04
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 7 663 鄒⼦蕎 女拔萃 25.66 -0.4 1

1 6 1599 何陳紅 港⼤同學 26.09 -0.4 2

1 5 1515 蔡思晨 德望學校 26.11 -0.4 3

1 4 1602 陳樂晴 港⼤同學 26.87 -0.4 4

1 3 628 郭曉恩 協恩中學 27.15 -0.4 5

1 8 1511 劉綽琳 德望學校 28.91 -0.4 6

1 2 1200 黃韵 諸聖中學 30.04 -0.4 7

1 1 1514 陳⼼柔 德望學校 DNS -0.4 8

男丙200米初賽  時間:11:50  紀錄:22.91
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽
1 3 327 宋梓輝 陳楷 24.18 -0.1 Q

2 7 1265  陳祉煜 喇沙書院 24.42 -0.1 Q

3 5 1266 王樂文 喇沙書院 24.45 1.2 Q

6 3 982 黃崞文 九龍華仁 24.69 2.2 Q

1 4 349 梁溍洋 聖⼠提反 24.7 -0.1 Q

3 4 1420 陳俊睿 男拔萃 24.80 1.2 Q

2 2 322 劉昊臨 陳楷 24.97 -0.1 Q

1 8 976 王國恩 九龍華仁 25.07 -0.1 Q

6 5 1295 鄭灝霆 培僑書院 25.33 2.2

4 1 1666 吳立宏 香港華仁 25.34 1

6 4 1275  李守正 喇沙書院 25.55 2.2

1 6 1423 黃灝林 男拔萃 25.62 -0.1

2 8 488 吳梓泰 余振強 25.67 -0.1

3 1 1324 李浤博 中聖書院 26.15 1.2

3 8 1589 曹啓文 港⼤同學 26.86 1.2

3 6 1475 歐陽浚熙 彩天 27.03 1.2

4 2 41 袁⼦軒 黃笏南 27.08 1

3 2 1374 何政皜 慈幼英文 27.37 1.2

6 7 1588 涂昊能 港⼤同學 27.37 2.2

2 4 1050 周鑫源 李求恩 27.45 -0.1

3 7 50 魏澤楷 黃笏南 27.51 1.2

4 6 383 羅澤霖 胡兆熾 27.52 1

1 2 999 梁智⾏ 英華書院 27.73 -0.1

2 3 1003 馮嘉威 英華書院 27.80 -0.1

4 5 350 潘⼒銘 聖⼠提反 27.88 1

1 7 869 陳健朗 陳瑞祺 28.03 -0.1

4 8 536 樊峻庭 旅港開平 28.25 1



5 3 789 楊曉諾 聖⼼書院 28.45 2.3

2 6 1196 彭賢光 諸聖中學 28.68 -0.1

4 3 1476 盧瑋麟 彩天 29.27 1

5 5 866 廖梓延 陳瑞祺 29.27 2.3

1 1 250 劉曦文 ⺠⽣書院 29.31 -0.1

2 1 540 黃浚匡 旅港開平 29.45 -0.1

5 2 979 李⾀熹 九龍華仁 29.63 2.3

6 2 1004 蔡尚衡 英華書院 29.91 2.2

5 4 819 李灝霖 羅陳楚思 30.93 2.3

4 7 483 戚其頤 余振強 31.62 1

5 7 1084 彭葦豪 聖類斯 33.22 2.3

3 3 1195 周揚坤 諸聖中學 33.87 1.2

男丙200米決賽  時間:14:20   紀錄:22.91
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 6 1265  陳祉煜 喇沙書院 24.28 0.5 1

1 5 327 宋梓輝 陳楷 24.38 0.5 2

1 4 982 黃崞文 九龍華仁 24.48 0.5 3

1 3 349 梁溍洋 聖⼠提反 24.77 0.5 4

1 8 1420 陳俊睿 男拔萃 24.91 0.5 5

1 2 322 劉昊臨 陳楷 25.02 0.5 6

1 1 976 王國恩 九龍華仁 25.46 0.5 7

1 7 1266 王樂文 喇沙書院 DNS 0.5 8

男⼄200米初賽  時間:11:50  紀錄:22.38
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽
3 3 1314 CHAEMIN JUN SOUTH ISLAND 22.53 1.9 Q

5 3 1407 古綽峰 男拔萃 22.57 -0.4 Q

3 7 1413 梁靖舜 男拔萃 23.32 1.9 Q

3 1 1080 文守正 佐治五世 23.35 1.9 Q

3 2 1244 胡柏⾏ 喇沙書院 23.65 1.9 Q

1 4 514 曾炫祖 旅港開平 23.7 1.2 Q

1 2 291 林峻希 梁銶琚 23.79 1.2 Q

2 2 366 周梓豪 胡兆熾 23.82 1.3 Q

4 6 242 蔣卓熹 ⺠⽣書院 23.83 0.2

1 8 465 譚景禧 余振強 23.91 1.2

4 4 1652 葉竣皓 香港華仁 23.97 0.2

4 3 1579 薛諾⾔ 港⼤同學 23.98 0.2

1 3 343 朱珀鋋 聖⼠提反 24.11 1.2

2 3 520 劉棨傑 旅港開平 24.26 1.3

7 2 1320 楊棟傑 中聖書院 24.67 0.8



2 4 838 王珀灝 將軍香島 25.09 1.3

6 7 1264 梁國楓  喇沙書院 25.20 -1.6

6 2 1148 林梓聰 廠商會 25.33 -1.6

5 1 525 林洛謙 旅港開平 25.46 -0.4

4 5 23 吳祐藍 黃笏南 25.58 0.2

2 6 431 梁恩滔 伯裘書院 25.76 1.3

4 8 467 尹耀祺 余振強 26.1 0.2

7 6 1258  劉軒瑋  喇沙書院 26.20 0.8

3 5 1388 黃⼦健 王仲銘 26.68 1.9

5 7 1453 ⾺逸豪 彩天 26.72 -0.4

6 4 1026 尤嘉希 李求恩 26.76 -1.6

1 5 367 葉曉嵐 胡兆熾 26.82 1.2

4 1 1181 吳銘豐 諸聖中學 27.17 0.2

4 7 429 鄭耀文 伯裘書院 27.25 0.2

5 2 813 周⼦烽 羅陳楚思 27.84 -0.4

6 1 1090 李俊霖 五旬節 28.27 -1.6

6 3 1022 李錦鴻 李求恩 28.29 -1.6

6 5 1186 楊嘉銘 諸聖中學 29.36 -1.6

5 6 1178 ⽥承祿 諸聖中學 31.73 -0.4

男⼄200米決賽  時間:14:20   紀錄:22.38
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 6 1407 古綽峰 男拔萃 22.16 0.8 SR 1

1 5 1314 CHAEMIN JUN SOUTH ISLAND 22.53 0.8 2

1 7 1413 梁靖舜 男拔萃 23.19 0.8 3

1 4 1080 文守正 佐治五世 23.27 0.8 4

1 2 291 林峻希 梁銶琚 23.76 0.8 5

1 3 1244 胡柏⾏ 喇沙書院 23.83 0.8 6

1 8 514 曾炫祖 旅港開平 25.61 0.8 7

1 1 366 周梓豪 胡兆熾 DNS 0.8 8

男甲200米初賽  時間:11:50  紀錄:22.13
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 入決賽
4 4 1357 余嘉倫 慈幼英文 22.51 0.1 Q

5 1 1575 王凱炫 港⼤同學 23.00 0.3 Q

1 5 310 卓鈞賢 陳楷 23.10 0.4 Q

1 7 358 尤坤銘 漢華中學 23.33 0.4 Q

7 1 1226  劉珈麟 喇沙書院 23.34 2.5 Q

4 3 1313 NG MAN HIM SOUTH ISLAND 23.51 0.1 Q

6 7 1224  梁晉瑋 喇沙書院 23.71 1.1 Q

5 3 1647 梁庭朗 香港華仁 23.81 0.3 Q



6 3 500 鄭晉達 旅港開平 23.81 1.1

2 3 308 嚴智耀 陳楷 23.89 -1.1

6 6 1171 黃恩祈 諸聖中學 23.89 1.1

5 2 1642 林駿智 香港華仁 23.96 0.3

2 2 453 陳漢釗 余振強 24.03 -1.1

2 4 505 楊政昕 旅港開平 24.10 -1.1

1 3 204 黃銳進 邱⾦元 24.37 0.4

1 4 501 洪梓皓 旅港開平 24.51 0.4

7 5 1509 林⼦喬 聖保羅 24.62 2.5

2 1 203 鍾梓健 邱⾦元 24.93 -1.1

1 1 167 蔡家寶 顯理中學 24.97 0.4

1 2 450 張栩朗 余振強 25.02 0.4

7 2 1317 裴思朗 中聖書院 25.19 2.5

5 5 205 顏駿華 邱⾦元 25.34 0.3

2 5 696 吳⼦軒 鄭裕彤 25.62 -1.1

4 6 1427 林栢祈 循道衛理 25.72 0.1

7 3 1437 鄧偉浩 彩天 25.73 2.5

6 4 1008 魏泳澤 李求恩 25.83 1.1

5 7 421 羅景林 伯裘書院 25.85 0.3

7 6 1162 林瀚森 諸聖中學 27.63 2.5

男甲200米決賽  時間:14:20   紀錄:22.13
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 5 1357 余嘉倫 慈幼英文 22.18 0.8 1

1 6 1575 王凱炫 港⼤同學 22.44 0.8 2

1 7 310 卓鈞賢 陳楷 22.94 0.8 3

1 4 358 尤坤銘 漢華中學 23.36 0.8 4

1 3 1226  劉珈麟 喇沙書院 23.45 0.8 5

1 8 1313 NG MAN HIM SOUTH ISLAND 23.53 0.8 6

1 2 1224  梁晉瑋 喇沙書院 23.88 0.8 7

1 1 1647 梁庭朗 香港華仁 DNS 0.8 8

女丙4x400米決賽  時間:15:30 紀錄:4:27.02
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

2 6 德望學校 4.24.27 SR 1

2 7 港⼤同學 4.46.23 2

2 4 香港真光 4.58.68 3

2 3 聖保祿 5.03.89 4

2 1 胡兆熾 5.03.90 5

2 8 ⼼誠中學 5.08.50 6

2 2 旅港開平 5.22.51 7

2 5 李求恩 5.53.04 8



女⼄4x400米決賽  時間:15:30 紀錄:4:16.13
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 3 德望學校 4.27.71 1

1 1 黃笏南 4.33.79 2

1 4 港⼤同學 4.48.38 3

1 5 旅港開平 5.05.91 4

1 8 ⼼誠中學 5.09.56 5

1 7 香港真光 5.09.64 6

1 2 何東中學 DNS 7

1 6 聖保祿 DNS 8

女甲4x400米決賽  時間:15:30 紀錄:4:25.62
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 4 德望學校 4.28.98 1

1 2 黃笏南 5.04.29 2

1 6 旅港開平 5.20.10 3

1 3 何東中學 DNS

1 5 ⼼誠中學 DNS

1 7 香港真光 DNS

男丙4x400米決賽  時間:16:00 紀錄:3:53.01
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

2 4 陳楷 4.03.08 1

1 6 喇沙書院 4.05.27 2

1 2 黃笏南 4.07.32 3

1 4 胡兆熾 4.16.17 4

1 3 ⺠⽣書院 4.18.86 5

2 5 旅港開平 4.23.46 6

2 3 ⼼誠中學 4.24.50 7

2 2 港⼤同學 4.26.20 8

1 5 余振強 4.37.49

男⼄4x400米決賽  時間:16:00 紀錄:3:41.75
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 7 喇沙書院 3.48.761 1

1 2 旅港開平 3.51.858 2

1 4 ⼼誠中學 3.51.860 3

1 3 黃笏南 3.53.564 4

2 3 聖⼼書院 3.54.86 5

2 2 邱⾦元 3.57.24 6

2 4 李求恩 3.58.59 7



1 5 胡兆熾 4.06.210 8

2 6 彩天 4.14.58

2 5 諸聖中學 5.14.91

1 6 余振強 DNS

男甲4x400米決賽  時間:16:00 紀錄:3:32.15
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次

1 4 喇沙書院 3.44.13 1

1 2 旅港開平 3.47.79 2

2 3 諸聖中學 3.47.92 3

2 4 慈幼英文 3.47.93 4

1 5 ⼼誠中學 3.57.42 5

1 3 黃笏南 DNS

1 6 余振強 DNS

2 2 李求恩 DNS

2 5 彩天 DQ

男甲5000米決賽  時間:14:30 紀錄:17.00.85

組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄 名次
1 6 965 黃健朗 九龍華仁 16.45.53 SR 1

1 3 296 施⼼迪 新亞中學 16.46.64 SR 2

1 10 1447 韋卓廸 彩天 18.38.09 3

1 4 313 張志越 陳楷 18.57.61 4

1 9 1164 羅熙 諸聖中學 19.27.83 5

1 16 1702 梁鈞源 張明添 19.50.77 6

1 13 359 王源政 漢華中學 19.57.01 7

1 7 1014 李梓燁 李求恩 20.12.66 8

第二天 11月26日

     女丙鉛球決賽   時間:9:00    紀錄:11.23M

順序 號碼 姓名 學校 成績 名次
1 79 王晴 黃笏南 8.82 1

2 498 丁穎⼼ 余振強 8.19 2

3 1565 陳泳嫙 德望學校 7.95 3

4 1566 姚婉霞 德望學校 7.45 4

5 1564 麥愷甯 德望學校 7.15 5

6 1076 林紫宇 李求恩 6.99 6

7 1729 倫凱欣 張明添 6.96 7

8 280 陳思攸 ⺠⽣書院 6.84 8

      ⽥賽 



9 691 馮芷晴 女拔萃 6.77

10 690 陳詠恩 女拔萃 6.65

11 81 許曦文 黃笏南 6.54

12 914 趙思⿑ 瑪利曼 6.48

13 738 梁穎彤 聖保祿 6.36

14 744 許雅婷 聖保祿 6.33

15 905 關淑賢 瑪利曼 6.22

16 576 李琛怡 旅港開平 6.08

17 1690 梁詠晴 德蘭中學 5.87

18 582 許慧雅 旅港開平 5.76

19 915 Rai Yatika 瑪利曼 5.72

20 288 楊晞妍 ⺠⽣書院 5.61

21 1689 鄭栢恩 德蘭中學 5.37

22 282 劉希瑤 ⺠⽣書院 5.32

23 80 李爾澄 黃笏南 5.28

24 577 馮鈺浵 旅港開平 5.27

25 1395 邱適然 王仲銘 5.06

26 782 黎璧瑜 香港真光 4.93

27 1213 李卓蕎 諸聖中學 4.62

28 1067 張晴熹 李求恩 4.21

29 1216 胡⾙潼 諸聖中學 3.84

        男甲跳⾼決賽   時間:9:00    紀錄:2.05M
順序 號碼 姓名 學校 成績 名次

1 1219 黎柏希 喇沙書院 1.91 1
2 97 黃晴軒 聖若瑟 1.85 2
3 200 梁棟培 邱⾦元 1.80 3

4 1399 劉澔霖 男拔萃 1.80 4
5 16 趙震鎧 黃笏南 1.75 5

6 9 陳卓宇 黃笏南 1.75 6
7 502 王煒舜 旅港開平 1.70 7
8 1233 陳⼦⾔ 喇沙書院 1.70 8
9 1699 張樂勤 張明添 1.70

10 1441 林樞泓 彩天 1.65

11 1099 黃⼦浩 張振興 1.55
12 1170 李康源 諸聖中學 1.55

        女甲鐵餅決賽   時間:9:00    紀錄:33.32M
順序 號碼 姓名 學校 成績 名次

1 1717 王海遥 張明添 31.68 1

2 406 譚安淇 何文⽥ 31.00 2



3 1527 ⼘映林 德望學校 24.54 3

4 1525 潘紫嫣 德望學校 24.30 4

5 703 連栩誼 聖保祿 23.49 5

6 1719 梁楚欣 張明添 22.81 6

7 604 劉懿澄 何東中學 22.44 7

8 666 鄧溢⼼ 女拔萃 22.11 8

9 1674 吳凱彤 德蘭中學 21.46

10 923 蔡明慧 協同中學 21.03

11 565 吳悅儀 旅港開平 20.33

12 665 劉漪醇 女拔萃 19.96

13 893 辜皚琪 瑪利曼 19.72

14 664 包晴萓 女拔萃 19.08

15 892 蕭梓庭 瑪利曼 19.01

16 174 鍾映希 顯理中學 18.60

17 439 袁睎蓓 伯裘書院 18.49

18 564 謝伊嵐 旅港開平 17.46

19 801 葉曉善 聖⼼書院 16.80

20 1676 鄭姉珊 德蘭中學 16.74

21 1599 何陳紅 港⼤同學 16.01

22 607 蔡美怡 何東中學 15.43

23 704 吳芷瑩 聖保祿 14.96

24 1352 陳家琳 協和書院 14.80

25 890 郭紫晴 瑪利曼 14.07

26 441 陳嘉晴 伯裘書院 12.44

27 1597 歐陽善真 港⼤同學 12.41

28 1489 聖⼠提反女 10.79

29 1595 梁爾蕎 港⼤同學 8.98

  男丙跳遠決賽(B)  時間:9:00    紀錄:6.22M
順序 號碼 姓名 學校 成績 風速 名次

1 39 葉聰賢 黃笏南 5.65 -0.8 1

2 40 馮汐潮 黃笏南 5.53 1.3 2

3 325 劉宇琛 陳楷 5.50 1.6 3

4 1271 郭育林 喇沙書院 5.38 1.1 4

5 1667 盧孝明 香港華仁 5.32 -1.4 5

6 1712 ⾦鉅迪 張明添 5.28 0.7 6

7 1270 歐陽希  喇沙書院 5.23 0.9 7

8 319 雷海彥 陳楷 5.19 0.8 8

9 984 李昊霖 九龍華仁 4.54

10 1151 王綽希 廠商會 4.83



11 173 伍晉賢 顯理中學 4.82

12 1592 徐仲貽 港⼤同學 4.82

13 1373 蔡⼦謙 慈幼英文 4.77

14 792 黃君耀 聖⼼書院 4.73

15 259 袁鎧翃 ⺠⽣書院 4.71

16 555 陳瓏⽅ 旅港開平 4.66

17 546 劉皓仁 旅港開平 4.40

18 1378 郭俊呈 慈幼英文 4.34

19 1479 吳潤澎 彩天 4.30

20 1124 施能盛 張振興 4.27

21 256 甄朗⾏ ⺠⽣書院 4.16

22 245 蔡施⿑ ⺠⽣書院 4.03

23 1156 張⼦樺 廠商會 4.01

24 1571 蕭滌勤 聖瑪加利 3.93

25 483 戚其頤 余振強 3.86

26 1049 萬⼦元 李求恩 3.80

27 980 曾仲朗 九龍華仁 3.64

28 1002 鄧正昊 英華書院 3.50

29 1045 楊琪敏 李求恩 3.47

30 1665 黎政⾔ 香港華仁 3.35

31 216 ⽅嘉謙 邱⾦元 2.43

32 997 古建晞 英華書院 2.15

 男⼄三級跳決賽(A)  時間:9:00    紀錄:13.57M
順序 號碼 姓名 學校 成績 風速 名次

1 1243 潘瑋琛 喇沙書院 12.75 -0.6 1

2 518 劉國熙 旅港開平 12.64 -0.9 2

3 1650 梁梓軒 香港華仁 12.43 0.1 3

4 1705 馮樂謙 張明添 12.27 2.1 4

5 207 黃梓俊 邱⾦元 12.19 -1.7 5

6 519 丘愷添 旅港開平 12.18 -0.5 6

7 1138 陳俊穗 廠商會 12.17 -0.4 7

8 1510 陳⽇初 聖保羅 11.99 1.3 8

9 1259  陳弘立 喇沙書院 11.58

10 859 梁偉鈞 陳瑞祺 11.46

11 1410 杜綮哲 男拔萃 11.40

12 476 羅亦鋒 余振強 11.22

13 21 招晉韜 黃笏南 11.18

14 855 呂浩軒 陳瑞祺 10.99

15 244 李準軒 ⺠⽣書院 10.89

16 1323 陳思諾 中聖書院 10.84

17 532 陳俠澄 旅港開平 9.33



        女⼄跳⾼決賽   時間:11:00    紀錄:1.70M
順序 號碼 姓名 學校 成績 名次

1 676 呂睿晴 女拔萃 156 1
2 1546 胡芯攸 德望學校 156 2

3 672 羅苡庭 女拔萃 150 3
4 673 姚康晴 女拔萃 150 4
5 99 葉芷因 呂明才 145 5
6 1500 張宇晴 聖⼠提反女 135 6

7 1721 柯珮晴 張明添 135 7
8 1722 劉家怜 張明添 135 8
9 572 蔡穎銅 旅港開平 135
10 1542 陳思晴 德望學校 130
11 1543 黃凱鈴 德望學校 130
12 903 劉梨萍 瑪利曼 125
13 566 周明欣 旅港開平 120
14 724 何旻襄 聖保祿 120
15 902 胡⼼祈 瑪利曼 120

16 1615 陳哲韻 港⼤同學 120

       男⼄鐵餅決賽   時間:11:00   紀錄:58.42M
順序 號碼 姓名 學校 成績 名次

1 1657 葉天正 香港華仁 45.52 1

2 1662 歐俊毅 香港華仁 41.91 2

3 471 簡栢翹 余振強 38.75 3

4 314 林澤鈞 陳楷 36.50 4

5 1029 張智傑 李求恩 34.52 5

6 1711 陳⼦軒 張明添 34.32 6

7 1257  廖絃稀  喇沙書院 32.42 7

8 33 燕梓誠 黃笏南 31.84 8

9 240 劉立仁 ⺠⽣書院 30.67

10 1112 吳浩朗 張振興 30.39

11 533 林志澄 旅港開平 29.79

12 861 樊瑋謙 陳瑞祺 29.74

13 863 李瑞才 陳瑞祺 29.66

14 1467 蔡正軼 彩天 29.17

15 422 姚梓峰 伯裘書院 29.01

16 530 梁釗銘 旅港開平 28.96

17 1470 鄭智文 彩天 28.43

18 1635 梁竣豪 翁祐中學 28.26

19 34 陳迦謙 黃笏南 27.89

20 212 楊偉文 邱⾦元 27.87

21 862 俞晉逸 陳瑞祺 26.94

22 466 鄧家豪 余振強 26.75



23 316 林俊鈞 陳楷 26.39

24 213 嚴盛晞 邱⾦元 26.24

25 170 張⼦越 顯理中學 25.64

26 1383 蘇榮軒 王仲銘 25.41

27 918 郭泳鋒 協同中學 25.30

28 1024 趙汶樂 李求恩 24.72

29 1031 李溢希 李求恩 24.34

30 1710 李銘軒 張明添 21.80

31 992 盧懿嘉 英華書院 21.63

32 1250 梁天朗 喇沙書院 19.21

33 423 黃梓盛 伯裘書院 18.14

34 1187 王暄文 諸聖中學 15.00

      男甲鉛球決賽   時間:11:00   紀錄:15.25M
順序 號碼 姓名 學校 成績 名次

1 1443 蔡熊潤 彩天 11.79 1

2 1110 鍾梓聰 張振興 11.61 2

3 990 黃天⾏ 英華書院 11.43 3

4 1379 黃浚洋 王仲銘 11.37 4

5 232 楊皓雲 ⺠⽣書院 11.36 5

6 1404 古學政 男拔萃 10.85 6

7 233 羅卓軒 ⺠⽣書院 10.82 7

8 503 翁藝峻 旅港開平 10.39 8

9 1572 楊汶樂 港⼤同學 10.23

10 451 符宏 余振強 10.00

11 1227 羅嘉昌 喇沙書院 10.00

12 311 袁傲朗 陳楷 9.83

13 1108 徐浩星 張振興 9.79

14 6 郭嘉榮 黃笏南 9.38

15 1325 何鎧洋 香港培正 9.33

16 365 朱栩鋒 胡兆熾 9.28

17 1442 譚梓杰 彩天 9.23

18 1159 韓瑞霖 諸聖中學 9.09

19 1134 馮建弘 廠商會 8.41

20 1645 郭政廷 香港華仁 8.28

21 1381 邱偉俊 王仲銘 8.18

22 1240 黎學霖 喇沙書院 8.03

23 1136 李承竣 廠商會 7.72

24 1168 何家慶 諸聖中學 7.60

25 1175 郭錦權 諸聖中學 7.01

   女甲跳遠決賽 (B)  時間:14:00  紀錄:5.53M



順序 號碼 姓名 學校 成績 風速 名次

1 1513 李曉頤 德望學校 5.57 0.3 1(SR)

2 1520 周⼦雅 德望學校 5.34 0.7 2

3 1059 郭靜怡 李求恩 4.82 0.9 3

4 266 郭茵羚 ⺠⽣書院 4.74 1.4 4

5 1531 蘇惠錡 德望學校 4.72 2.5 5

6 705 黃玥瞳 聖保祿 4.5 1.4 6

7 54 譚⼦泳 黃笏南 4.46 -0.2 7

8 932 曾麗仁 黃棣珊 4.27 0.6 8

9 711 譚詠如 聖保祿 4.26

10 1718 宗佳馨 張明添 4.23

11 947 黃⼼柔 上智英文 4.15

12 331 鍾梓珊 陳楷 4.03

13 840 劉裕寧 將軍香島 3.98

14 754 呂沁盈 香港真光 3.94

15 1198 陳寶儀 諸聖中學 3.8

16 755 王晶逸 香港真光 3.45

       男丙鉛球決賽   時間:14:00  紀錄:13.10M
順序 號碼 姓名 學校 成績 名次

1 489 李穎滔 余振強 10.10 1

2 1714 郭錦睿 張明添 10.00 2

3 1333 嚴朗庭 香港培正 9.96 3

4 554 栁承彰 旅港開平 9.95 4

5 1127 楊鈞博 張振興 9.79 5

6 1001 鄭俊浩 英華書院 9.75 6

7 1280  邱灝澄 喇沙書院 8.62 7

8 259 袁鎧翃 ⺠⽣書院 8.43 8

9 493 譚智銘 余振強 8.26

10 788 李德臻 聖⼼書院 8.06

11 257 鍾琥 ⺠⽣書院 8.00

12 1154 林啟鋋 廠商會 7.97

13 551 鄭嘉睿 旅港開平 7.93

14 544 陳煜彬 旅港開平 7.92

15 1126 黃顯博 張振興 7.83

16 48 周諾⾔ 黃笏南 7.71

17 981 陳昇陽 九龍華仁 7.65

18 983 吳洛曦 九龍華仁 7.61

19 1157 葉思朗 廠商會 7.06

20 1638 蔡宇軒 翁祐中學 7.02

21 1046 林駿龍 李求恩 6.93



22 323 蘇柏豪 陳楷 6.89

23 987 楊澤宇 九龍華仁 6.63

24 1155 梁家浩 廠商會 6.56

25 1269  蔡卓洺 喇沙書院 6.45

26 1279  侯易昇  喇沙書院 6.43

27 1128 司徒昌華 張振興 6.09

28 485 郭晉熙 余振強 6.05

29 249 葉浩信 ⺠⽣書院 6.01

30 435 吳國培 伯裘書院 5.75

31 1637 鄧智銘 翁祐中學 5.67

32 1594 馮海峰 港⼤同學 5.41

33 1484 陳彥霖 彩天 5.00

34 434 冼銳南 伯裘書院 4.11

      男⼄跳⾼決賽   時間:14:00  紀錄:1.90M
順序 號碼 姓名 學校 成績 名次

1 1341 江毓晉 協和書院 1.88 1
2 1636 何韶豐 翁祐中學 1.76 2
3 1412 霍銳縉 男拔萃 1.70 3
4 1248  張進 喇沙書院 1.70 4
5 1703 林利鑫 張明添 1.65 5
6 523 潘哲羲 旅港開平 1.65 6
7 521 蔡曉東 旅港開平 1.65 7
8 1659 巫濤權 香港華仁 1.65 8
9 206 盧欣毅 邱⾦元 1.60
10 207 黃梓俊 邱⾦元 1.60
11 1406 朱濤 男拔萃 1.60
12 815 謝浩峰 羅陳楚思 1.55
13 1345 陳浚霆 協和書院 1.55
14 1580 韓景⾏ 港⼤同學 1.55
15 1658 巫錦權 香港華仁 1.55
16 1291 孔祥睿 培僑書院 1.50

 男甲三級跳決賽(A)   時間:14:00 紀錄:14.27M
順序 號碼 姓名 學校 成績 風速 名次

1 234 姚佐賢 ⺠⽣書院 14.29 1.2 1(SR)

2 1400 梁建宏 男拔萃 13.84 -0.9 2

3 197 梅樂弦 邱⾦元 13.83 -0.6 3

4 1648 許庭樂 香港華仁 13.10 0.3 4

5 507 陳博謙 旅港開平 12.83 -1.3 5

6 1225  柳承謙 喇沙書院 12.38 0.1 6



7 1700 李鈞濤 張明添 12.32 -1.6 7

8 1696 卓文 張明添 12.15 0.3 8

9 1573 嚴韋麟 港⼤同學 12.10

10 201 李俊熹 邱⾦元 12.05

11 967 蕭駿 九龍華仁 12.01

12 506 楊文朗 旅港開平 11.91

13 16 趙震鎧 黃笏南 11.66

14 1103 李文碩 張振興 11.40

15 1163 符永奇 諸聖中學 11.09

16 364 何柏希 胡兆熾 11.00

17 1317 裴思朗 中聖書院 10.91

18 1233 陳⼦⾔ 喇沙書院 10.78

19 1172 黃錦宏 諸聖中學 10.71

20 1316 吳靖⾏ 中聖書院 10.31

21 1379 黃浚洋 王仲銘 10.27

22 1440 林煒深 彩天 9.65

        男甲標槍決賽   時間:14:00 紀錄:62.75M
順序 號碼 姓名 學校 成績 名次

1 841 黃文浩 陳瑞祺 53.89 1

2 1646 莊穎壹 香港華仁 47.96 2

3 233 羅卓軒 ⺠⽣書院 45.23 3

4 1645 郭政廷 香港華仁 40.66 4

5 411 蔡學柱 伯裘書院 36.06 5

6 202 林俊賢 邱⾦元 35.81 6

7 1135 陳冠楠 廠商會 34.24 7

8 13 潘逸朗 黃笏南 33.61 8

9 1010 譚博軒 李求恩 32.10

10 1444 鄭⼒宏 彩天 31.54

11 1701 詹智鈞 張明添 31.28

12 1107 王⼦鈞 張振興 30.96

13 499 王煒⾔ 旅港開平 30.22

14 410 譚宏熙 伯裘書院 29.67

15 464 曾祥裕 余振強 29.10

16 989 鄭俊琳 英華書院 29.00

17 513 ⾺銘琛 旅港開平 28.92

18 14 梁偉堅 黃笏南 27.05

19 309 吳駿穎 陳楷 25.39

20 1325 何鎧洋 香港培正 20.75

21 1241  陸弘量 喇沙書院 18.99

22 412 SHREESH KIM 伯裘書院 18.68



完



組  別 錦標名次 學  校  名  稱 得  分 備 注

男子甲組 冠  軍 喇沙書院 90

亞  軍 旅港開平商會中學 58

季  軍 民生書院 48

男子乙組 冠  軍 喇沙書院 71

亞  軍 香港華仁書院 65

季  軍 旅港開平商會中學 49

男子丙組 冠  軍 博愛醫院陳楷紀念中學 98

亞  軍 東華三院黃笏南中學 66

季  軍 喇沙書院 59

女子甲組 冠  軍 德望學校 142

亞  軍 拔萃女書院 74

季  軍 東華三院黃笏南中學 47

女子乙組 冠  軍 德望學校 84

亞  軍 協恩中學 58

季  軍 港大同學會書院 45

女子丙組 冠  軍 德望學校 121

亞  軍 港大同學會書院 66

季  軍 拔萃女書院 43

本屆共有22人(2隊)/次打破17項大會紀錄

第七⼗四屆全港學界⽥徑運動會團體錦標總分表



南華體育會七十四屆全港學界田徑運動會打破紀錄統計

1 男甲400米欄決賽    時間:14:00    紀錄:55.95
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄名次

1 5 229 鍾朗晞 ⺠⽣書院 55.40 SR 1

2 女甲100米決賽  時間:14:15    紀錄:12.15
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄名次

1 4 662 ⽩凱文 女拔萃 12.01 +1.2 SR 1

3 男⼄100米決賽  時間:14:15    紀錄:11.17
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄名次

1 6 1407 古綽峰 男拔萃 10.82 +1.7 SR 1

1 4 1314 CHAEMIN JUNSOUTH ISLAND11.10 +1.7 SR 2

4 女丙4x100米初賽  時間:16:30   紀錄:51.79
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄名次

2 2 協恩中學 50.85 SR 1

4 女丙4x100米決賽  時間:15:00紀錄:51.79
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄名次

1 5 協恩中學 50.98 SR 1

5 女⼄4x100米決賽  時間:15:00紀錄:49.54
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄名次

1 5 協恩中學 49.42 SR 1

6 女丙100米欄決賽  時間:14:00    紀錄:15.60
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄名次

1 4 687 李汶澄 女拔萃 15.33 0.2 SR 1

7 男⼄200米決賽  時間:14:20   紀錄:22.38
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄名次

1 6 1407 古綽峰 男拔萃 22.16 0.8 SR 1



8 女丙400米決賽  時間:14:40紀錄:1:02.97
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄名次

1 5 640 鄭芷殷 協恩中學 1:00.65 SR 1

1 6 1556 樊安詠 德望學校 1:01.88 SR 2

1 7 1622 曾⼼瑜 港⼤同學 1:02.73 SR 3

9 女甲400米初賽  時間:11:35    紀錄:1:00.56
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄入決賽
1 6 1515 蔡思晨 德望學校 59.23 SR Q

10 男丙400米決賽  時間:14:40紀錄:54.43
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄名次

1 5 1421 劉愷榛 男拔萃 53.87 SR 1

11 女丙4x400米決賽  時間:15:30紀錄:4:27.02
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄名次

2 6 德望學校 4.24.27 SR 1

12 男甲5000米決賽  時間:14:30 紀錄:17.00.85
組次 線道 號碼 姓名 學校 成績 風速 破紀錄名次

1 6 965 黃健朗 九龍華仁 16.45.53 SR 1

1 3 296 施⼼迪 新亞中學 16.46.64 SR 2

13 女甲跳遠決賽 (B)  時間:14:00  紀錄:5.53M
順序 號碼 姓名 學校 成績 風速 名次

1 1513 李曉頤 德望學校 5.57 0.3 1 (SR)

14  男甲三級跳決賽(A)   時間:14:00紀錄:14.27M
順序 號碼 姓名 學校 成績 風速 名次

1 234 姚佐賢 ⺠⽣書院 14.29 1.2 1 (SR)

15 女甲跳⾼決賽  時間:9:30    紀錄:1.59M
順序 號碼 姓名 學校 成績 名次

6 658 楊芷初 女拔萃 1.68 (SR)1

16 女⼄跳遠決賽(B)   時間:14:30紀錄:5.36M
順序 號碼 姓名 學校 成績 風速 名次

20 725 李苡澂 聖保祿 5.45 1.0 1 (SR)



17 男⼄跳遠決賽 (A)  時間:14:30紀錄:6.45M
順序 號碼 姓名 學校 成績 風速 名次

4 1650 梁梓軒 香港華仁 6.59 -0.4 1 (SR)

42 1243 潘瑋琛 喇沙書院 6.59 -1.5 2(SR)
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